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A6/000001/2016

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Verohallinnon lausuntoa hallituksen esitysluon-
noksesta laiksi arvopaperimarkkinalain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi
laeiksi.

Ehdotuksella toteutettaisiin kansallisessa lainsäädännössä mm. tarvittavat toi-
menpiteet EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) (EU) n:o 596/2014
eräiden säännösten noudattamiseksi.

Lausunto
Verohallinto kannattaa ehdotettuja muutoksia.

Ehdotetut säännökset tai voimaan tuleva MAR –asetus eivät aiheuta muutoksia
sisäpiirintietojen käsittelyä koskeviin menettelyihin Verohallinnossa. Laillisen toi-
minnan varmistamiseksi Verohallinnon sisäpiirintietoja koskeva ohjeistus uudiste-
taan vastaamaan muuttuvaa sääntelyä.

Verohallinnossa käsitellään sisäpiirintietoja vain harvoin. Yleensä kysymys on
asiakkaan Keskusverolautakunnalta tai Verohallinnolta hakemasta ennakkorat-
kaisusta. Lisäksi verovalvonnassa tehtävä merkittävä verotustoimenpide voi muo-
dostua sisäpiirintiedoksi.

Sisäpiirintietoja koskevan käsittelyn osalta Verohallinto tulkitsee, että MAR -
asetuksen 18 artikla edellyttää liikkeeseenlaskijan pitävän sisäpiiriluetteloa sellai-
sista henkilöistä, jotka ovat saaneet sisäpiirintietoja. Tämä velvoite poikkeaa jon-
kin verran voimassa olevasta arvoperimarkkinalain 13 luvun sisäpiirirekisteriä
koskevista säännöksistä, jotka ehdotetaan kumottavaksi.

MAR -asetuksen 18 artiklan mukainen velvoite ei edellyttäne, että liikkeeseenlas-
kija merkitsisi luetteloon nimeltä kaikki ne virkailijat, jotka käsittelevät sisäpiirintie-
toja Verohallinnossa esimerkiksi ennakkoratkaisu –asiassa. Liikkeeseenlaskijan
antaessa sisäpiirintietoja Verohallinnolle merkittäisiin luetteloon vain tieto siitä, et-
tä sisäpiirintietoja on annettu Verohallinnolle. Verohallinto huolehtii virkavastuulla
tietojen riittävästä suojaamisesta mm. pitämällä omaa luetteloa sisäpiirintietoja
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käsitelleistä virkailijoista. Tämä olisi hyvä mainita selvyyden vuoksi kansallisessa
ohjeistuksessa.

Pääjohtaja  Pekka Ruuhonen

Ylitarkastaja  Taito von Konow


